
UCHWAŁA NR XIV/127/2020 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  NR XII/103/2019 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany klasy technicznej dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 2 ust. 3, art. 19 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730) oraz § 4, ust. 2, pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Transportu 
i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. poz. 124) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XII/103/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany klasy technicznej 
dróg gminnych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 19F6E866-943F-47AB-9622-DFBDEFDEAFD3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadzór wojewódzki w Warszawie zwrócił się do Gminy Stanisławów z wnioskiem o uchylenie

przedmiotowej uchwały z uwagi na fakt, że ustanawianie klasy technicznej dróg leży poza kompetencjami

Rady Gminy, w związku z czym przedmiotowa uchwała powinna zostać uchylona.

Id: 19F6E866-943F-47AB-9622-DFBDEFDEAFD3. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




